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ecopositiva

Propuesta Num.
25092602
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SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL MANEJO SEGURO Y
DESTRUCCION DE MATERIAL DE ENVASE Y EMPAQUE

COD

DES1

ASIS1
ASIS1
DES1
ASIS1
PLA

PLA4
PLA4
PA3
PA9

MET1

V1

0 @ @ +57 3123456789

DESCRIPCION

SERVICIO SELECCION,
ORGANIZACION Y

DESTRUCCION VIDRIO
SERVICIO ALMACENAMIENTO
MATERIALES
SERVICIO DESCARGE Y
ORGANIZACION MATERIAL
SERVICIO DESTRUCCION CADA
MATERIAL
SERVICIO SELECCION CADA
MATERIAL

MATERIAL PARA POSTE
PLASTICO 1

PLASTICO TIPO 2
CARTON
PLEGADIZA
CHATARRA
RAEES
MATERIAL CDR

VIDRIO

ambipar®

environment

TARIFA
DE

COBRO

$127

$114
$ 27
$ 199
$90

$2
$ 846
$ 240
$ 364
$ 244
$ 390
$ 105
$ 380
$ 109

ecopositiva



PROCESO MATERIAL
SELECCIONADO

COoD

ASIS 1

ASIS1
DES1
PLA

PLA4

PLA4
PA3
PA9

MET1

VA1

DESCRIPCION

PERSONAL,PARA
SELECCION DE
MATERIALES
INHOUSE
BELCORP MES

SERVICIO ALMACENAMIENTO
MATERIALES

SERVICIO DESTRUCCION CADA
MATERIAL

MATERIAL PARA POSTE

PLASTICO 1
PLASTICO TIPO 2
CARTON
PLEGADIZA
CHATARRA
RAEES
MATERIAL CDR

VIDRIO

0 @ @ +57 3123456789

TARIFA
DE

COBRO

$ 3.080.000

$94
$ 199

$2
$ 846
$ 240
$ 364
$ 244
$ 390
$105
$ 380

$ 109

ambipar® | ecopositiva

environment



Acepto las condiciones acordadas dentro de la propuesta
comercial Nro. 25092602 de Ambipar Ecopositiva

environment

FIRMA
NOMBRE
CEDULA
CARGO
COMPANIA

¢

ambipar®
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ecopositiva
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